
Pradžia>Pinigai ir piniginiai reikalavimai>Europos mokėjimo įsakymo procedūros atveju taikomi teismo mokesčiai

Europos mokėjimo įsakymo procedūros atveju taikomi teismo mokesčiai

Vokietija

  LTLT
Pradžia>Pinigai ir piniginiai reikalavimai>Europos mokėjimo įsakymo procedūros atveju taikomi teismo mokesčiai

Europos mokėjimo įsakymo procedūros atveju taikomi teismo mokesčiai

Vokietija

Pradžia>Pinigai ir piniginiai reikalavimai>Europos mokėjimo įsakymo procedūros atveju taikomi teismo mokesčiai

Dėmesio! Šiame puslapyje originalo kalba ( ) neseniai atlikta pakeitimų. 
Puslapį jūsų pasirinkta kalba šiuo metu rengia mūsų vertėjai.
Swipe to change

vokiečių

Įvadas
Kokie mokesčiai taikytini?
Kiek turiu mokėti?
Kas bus, jeigu laiku nesumokėsiu teismo mokesčių?
Kaip galiu sumokėti teismo mokesčius?
Ką turiu daryti sumokėjęs?
Įvadas
Teismo mokesčiai, mokėtini už Europos mokėjimo įsakymo procedūrą, reglamentuojami Teismo mokesčių įstatyme (vok. ).Gerichtskostengesetz – GKG
Teismo mokesčius galima sumokėti teikiant prašymą arba apmokant teismo mokesčių sąskaitą. Praktiškai mokėjimas atliekamas banko pavedimu.
Kokie mokesčiai taikytini?
Teismo mokesčių įstatymo § 12 straipsnio 3 ir 4 dalyse numatyta, kad Europos mokėjimo įsakymas turi būti išduodamas tik sumokėjus nustatytą mokestį.
Tikslūs mokesčiai nurodyti Teismo mokesčių įstatymo priede (Išlaidų sąraše [vok. ]). KV-GKG 1100 punkte už Europos Kostenverzeichnis – KV-GKG)
mokėjimo įsakymo procedūrą numatytas mokestis, kurio tarifas yra 0,5.
Mokesčio sumą lemia ginčo vertė, o ji paprastai būna identiška pateikto reikalavimo sumai. Jeigu, be pagrindinio reikalavimo, kaip papildomi reikalavimai taip 
pat nurodomi delspinigiai arba išlaidos, į šių papildomų reikalavimų vertę neatsižvelgiama.
Kiek turiu mokėti?
Teismo mokestis, mokėtinas išduodant Europos mokėjimo įsakymą, yra:

Ginčo vertė iki Mokestis EUR Ginčo vertė iki Mokestis EUR

500 32,00 50 000 273,00

1 000 32,00 65 000 333,00

1 500 35,50 80 000 393,00

2 000 44,50 95 000 453,00

3 000 54,00 110 000 513,00

4 000 63,50 125 000 573,00

5 000 73,00 140 000 633,00

6 000 82,50 155 000 693,00

7 000 92,00 170 000 753,00

8 000 101,50 185 000 813,00

9 000 111,00 200 000 873,00

10 000 120,50 230 000 962,50

13 000 133,50 260 000 1 052,00

16 000 146,50 290 000 1 141,50

19 000 159,50 320 000 1 231,00

22 000 172,50 350 000 1 320,50

25 000 185,50 380 000 1 410,00

30 000 203,00 410 000 1 499,50

35 000 220,50 440 000 1 589,00

40 000 238,00 470 000 1 678,50

45 000 255,50 500 000 1 768,00

Kas bus, jeigu laiku nesumokėsiu teismo mokesčių?
Jeigu teismo mokesčiai nesumokami avansu, teismas neišduoda mokėjimo įsakymo ir procedūra toliau nevykdoma.
Siekiant, kad teismas mokėjimą priskirtų atitinkamam bylos numeriui, būtina, kad pareiškėjas, atlikdamas banko pavedimą, taip pat nurodytų bylos numerį.
Kaip galiu sumokėti teismo mokesčius?
Teismo mokesčiai avansu gali būti sumokami tiesiogiai teikiant prašymą. Jeigu mokesčiai dar nėra sumokėti, teismas pareiškėjui siunčia teismo mokesčių 
sąskaitą.

Oficialaus vertimo rodoma kalba nėra.
Čia galite susipažinti su šio teksto vertimu, atliktu mašininio vertimo priemone. Turėkite omenyje, kad jis skirtas tik padėti suprasti tekstą. Šio puslapio 
savininkas neprisiima jokios atsakomybės dėl šio mašininio vertimo priemone išversto teksto kokybės. 

-----lietuvių-----bulgarųispanųčekųdanųestųgraikųanglųprancūzųkroatųitalųlatviųvengrųmaltiečiųnyderlandųlenkų
portugalųrumunųslovakųslovėnųsuomiųšvedų
Įvadas
Kokie mokesčiai taikytini?
Kiek turiu mokėti?
Kas bus, jeigu laiku nesumokėsiu teismo mokesčių?
Kaip galiu sumokėti teismo mokesčius?
Ką turiu daryti sumokėjęs?



a) Banko pavedimas
Galite sumokėti banko pavedimu.
b) Kreditinė kortelė
Kreditine kortele mokėti negalima.
c) Teismo atliekamas nuskaitymas nuo pareiškėjo banko sąskaitos
Mokėjimas nuskaitant nuo pareiškėjo banko sąskaitos yra neįmanomas.
d) Teisinė pagalba
Jeigu pareiškėjui buvo skirta teisinė pagalba, jis neprivalo mokėti teisinių išlaidų ar atlikti avansinių mokėjimų. Teisinės pagalbos prašymą galima pateikti tam 
pačiam teismui kaip ir prašymą išduoti Europos mokėjimo įsakymą.
e) Kita
Kitų mokėjimo būdų nėra.
Ką turiu daryti sumokėjęs?
Sėkmingai atlikus mokėjimą, teismas priskiria mokėjimą prašymui ir nagrinėja prašymą.

Šio puslapio turinį nacionaline kalba tvarko atitinkamos valstybės narės. Vertimus atliko Europos Komisijos tarnyba. Į kompetentingos nacionalinės 
institucijos originale įvestus pakeitimus vertimuose gali būti neatsižvelgta. Europos Komisija neprisiima jokios atsakomybės ar teisinių įsipareigojimų už 
šiame dokumente pateiktą ar nurodomą informaciją ar duomenis. Daugiau informacijos apie už šį puslapį atsakingos valstybės narės autorių teisių taisykles 
rasite puslapyje „Teisinė informacija“.

Paskutinis naujinimas: 05/11/2020




